

SMLOUVA O DÍLO

č.: SD/276/2023/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen „objednatel“

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :

Ing. Štefan Drozd – starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Vlastimil Dokoupil – vedouc

Jana Kühnerová – referent

Petr Vaněk – referent OVR;

1.2. Zhotovitel

HERKUL a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. B 1820

zastoupená: Ing. Šárkou Bukovskou – předsedou představenstva, Ing. Zbyňkem Matysem – členem představenstva

se sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

IČO: 25004638

DIČ: CZ 25004638

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen „zhotovitel“

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést řádně a včas a objednatel převzít a zaplatit provedení díla:

"Obnova zpevněných ploch, chodníků a odvodnění v areálu ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 09.06.2023
- zadávací dokumentací EC: 04030 / 2023 ze dne 25.05.2023
- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami, tj. položkovým rozpočtem a harmonogramem, jež tvoří přílohy č.1 a 2.této smlouvy

Součástí díla je:

- vypracování dokumentace skutečného provedení stavby
předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření, geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitostí, doklady o likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o zkouškách, prohlášení o shodě atd.
- 2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích přílohách.
- 2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v čl. 2.1. této smlouvy je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu a podoby.
- 2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v čl. IV této smlouvy.

III. Místo provedení díla a doba plnění

- 3.1. Místem provedení díla je areál ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří.
- 3.2. Doba realizace díla bude **celkem 20 kalendářních dní**.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 06 / 2023.

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 25.08.2023.

Detailní harmonogram postupu prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

- 3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračování prací. O vzniklé situaci musí

informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Případné prodloužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

- 3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

IV. Cena

- 4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH	984 003,22 Kč
DPH 21%.....	206 640,68 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH.....	1 190 643,90 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

- 4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

- 5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.
- 5.2. Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádným předáním a převzetím dokončeného díla a na základě řádně vystavené faktury – daňového dokladu (dále jen faktura), k němuž musí být připojen protokol o předání a převzetí díla potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a oprávněným zástupcem objednatele potvrzený zjišťovací protokol – soupis provedených prací a dodávek, v členění dle položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo.
- 5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba splatnosti ode dne doručení objednateli.
- 5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí. **Splatnost faktury činí 30 dnů** ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
- 5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je objednatel oprávněn zadržet částku odpovídající **10%** z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků.

- 5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.
- 5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH. Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.
- 5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno rozhodnutí o nespolehlivém plátcí ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada faktury ve výši DPH na „depozitní účet“ vedený u jeho správce daně. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.
- 5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

- 6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.
- 6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na stavbě.
- 6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
- 6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele nebo technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), je povinna připojit k zápisu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
- 6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp. odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VII. Způsob provádění díla

- 7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému doзору a autorskému doзору a jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou

součinnost a umožnit účast na poradách, kontrolních dnech a mimořádných kontrolách.

- 7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a jeho užíváním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.
- 7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.
- 7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno jinak.
- 7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku upozorněn zástupcem objednatele.
- 7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při zhotovování díla dojde, a spolupodílet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení zákoníku práce.
- 7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.
- 7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.
- 7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.
- 7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 1690400918. Kopie potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

- 8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného v listinné podobě.
- 8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele, jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přijímá.

- 8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahující zejména záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady, dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku, provozní řády, manuály.
- 8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívání k určenému účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelům vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení § 2605 odst. 1 občanského zákoníku, přičemž vylučují ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.
- 8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

IX. Sankce

- 9.1. Za nedodržení konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **3 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.2. Za nedodržení dílčího termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.3. Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a každý, i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od termínu splatnosti faktury.
- 9.5. Při nesplnění povinnosti dle čl. VI. bod 6.1., čl. VII. bod 7.1., 7.2., 7.3., 7.5. a 7.9. této smlouvy má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý zjištěný případ a kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.
- 9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

- 9.7. Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

- 10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu **60 měsíců** od předání díla objednateli. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.
- 10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou, projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.
- 10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujícími občanského zákoníku. Objednatel oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývající ze zjištěných vad díla bez zbytečného odkladu.
- 10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen **odstranit do 15ti dnů** od obdržení reklamace, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen **uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč** za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

- 11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.
- 11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana zvlášť hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť hrubé porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:
- Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.
 - Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

- Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění objednatele nezajistí nápravu.
- Dílo má neodstranitelné vady
- Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.
- Zhotovitel je v prodlení s termíny provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než 30 dní.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajících na nároky objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodlením termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

- 12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.
- 12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní jednání o zániku smlouvy.
- 12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č.1: Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Příloha č.2: Harmonogram

Příloha č.3: Pojistná smlouva č. 1690400918

V Klášterci nad Ohří dne 15.06.2023

Za objednatele:

V Obrnicích dne 21.06.2023

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.

.....
Ing. Šárka Bukovská – předseda představenstva, v. r.
Ing. Zbyněk Matys – člen představenstva, v. r.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Rozpočet - Klášterec nad Ohří - ZŠ Krátká - oprava zpevněné plochy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
HERKUL a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			984 003,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	984 003,22	206 640,68
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 190 643,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

Rozpočet - Klášterec nad Ohří - ZŠ Krátká - oprava zpevněné plochy

Místo:

Datum:

28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

HERKUL a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		984 003,22	1 190 643,90
01	1. část - plocha za ZŠ	627 987,09	759 864,38
02	2. část - chodník za ZŠ	275 372,73	333 201,00
03	3. část - svedení de...	80 643,40	97 578,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozpočet - Klášterec nad Ohří - ZŠ Krátká - oprava zpevněné plochy

Objekt: 01 - 1. část - plocha za ZŠ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

HERKUL a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28. 3. 2023

25004638

CZ25004638

Cena bez DPH		627 987,09	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	627 987,09	21,00%	131 877,29
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	759 864,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozpočet - Klášterec nad Ohří - ZŠ Krátká - oprava zpevněné plochy

Objekt: **01 - 1. část - plocha za ZŠ**

Místo:		Datum:	28. 3. 2023
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	HERKUL a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	627 987,09
HSV - Práce a dodávky HSV	597 408,00
1 - Zemní práce	26 802,25
5 - Komunikace pozemní	386 211,93
8 - Trubní vedení	23 440,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 378,25
997 - Přesun sutě	45 644,42
998 - Přesun hmot	13 930,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 579,09
VRN7 - Provozní vlivy	30 579,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozpočet - Klášterec nad Ohří - ZŠ Krátká - oprava zpevněné plochy

Objekt:

01 - 1. část - plocha za ZŠ

Místo:

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							627 987,09	
D HSV Práce a dodávky HSV							597 408,00	
D 1 Zemní práce							26 802,25	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	27,000	138,29	3 733,83	
2	K	113154253	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	718,100	27,83	19 984,72	
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	38,000	81,15	3 083,70	
VV 9+16,6+5,4+7					38,000			
VV Součet					38,000			
D 5 Komunikace pozemní							386 211,93	
4	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	27,000	205,13	5 538,51	
5	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	215,430	391,14	84 263,29	
VV 718,1*0,3					215,430			
VV Součet					215,430			
6	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	718,100	21,63	15 532,50	
7	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	718,100	391,14	280 877,63	
D 8 Trubní vedení							23 440,89	
8	K	8792R	Napojení vpusti na potrubí na potrubí	kus	1,000	1 698,84	1 698,84	
9	K	895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 698,84	1 698,84	
10	M	59223822	vpust' uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm	kus	1,000	1 268,47	1 268,47	
11	M	59224485	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm	kus	1,000	415,65	415,65	
12	M	59224487	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/295x50mm	kus	1,000	414,52	414,52	
13	M	59224484	vpust' uliční DN 450 konus 11x325	kus	1,000	1 257,14	1 257,14	
14	K	8959413R	DMTZ vpusti uliční	kus	1,000	2 831,40	2 831,40	
15	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	265,31	265,31	
16	K	899202112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15	kus	1,000	1 698,84	1 698,84	
17	M	BET.ZBVHA00	MŘÍŽ LITINOVÁ 21X28CM	kus	1,000	3 397,68	3 397,68	
18	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	1 698,84	8 494,20	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							101 378,25	
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,600	561,02	20 533,33	
VV 9+16,6+5,4+7-1,4					36,600			
VV Součet					36,600			
20	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	37,332	135,91	5 073,79	
VV 36,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					37,332			
VV Součet					37,332			
21	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	27,600	38,51	1 062,88	
22	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	27,600	89,47	2 469,37	
23	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	27,600	33,98	937,85	
VV 2,1+2+2*10+3,5					27,600			
VV Součet					27,600			
24	K	935932128	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	10,000	4 717,75	47 177,50	
25	K	938902R	Čištění žlabu ručně	m	22,600	566,28	12 797,93	
26	K	9660082R	Bourání a příprava pro odvodňovací žlab	m	10,000	1 132,56	11 325,60	
D 997 Přesun sutě							45 644,42	
27	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	109,705	184,13	20 199,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	658,230	2,27	1 494,18	
	VV		109,705*6 "Přepočtené koeficientem množství		658,230			
	VV		Součet		658,230			
29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	109,705	28,31	3 105,75	
30	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	24,931	243,50	6 070,70	
31	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,192	339,77	744,78	
32	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	82,582	169,88	14 029,03	
	D	998	Přesun hmot				13 930,26	
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	156,837	88,82	13 930,26	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 579,09	
	D	VRN7	Provozní vlivy				30 579,09	
34	K	070001000	Provozní vlivy, ochranná opatření	%	1,000	30 579,09	30 579,09	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet - Klášterec nad Ohří - ZŠ Krátká - oprava zpevněné plochy

Objekt:

02 - 2. část - chodník za ZŠ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

HERKUL a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

275 372,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	275 372,73	21,00%	57 828,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

333 201,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet - Klášterec nad Ohří - ZŠ Krátká - oprava zpevněné plochy

Objekt:

02 - 2. část - chodník za ZŠ

Místo:

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	275 372,73
HSV - Práce a dodávky HSV	244 793,64
1 - Zemní práce	19 978,15
5 - Komunikace pozemní	208 722,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 619,60
997 - Přesun sutě	13 744,14
998 - Přesun hmot	729,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 579,09
VRN7 - Provozní vlivy	30 579,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozpočet - Klášterec nad Ohří - ZŠ Krátká - oprava zpevněné plochy

Objekt:

02 - 2. část - chodník za ZŠ

Místo:

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							275 372,73	
D HSV			Práce a dodávky HSV				244 793,64	
D 1			Zemní práce				19 978,15	
1	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	308,400	64,78	19 978,15	
D 5			Komunikace pozemní				208 722,27	
2	K	564801011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	70,610	101,18	7 144,32	
VV			30,7*2,3		70,610			
VV			Součet		70,610			
3	K	572141111	Vyrovnění povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	92,520	486,15	44 978,60	
VV			308,4*0,3		92,520			
VV			Součet		92,520			
4	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	308,400	21,63	6 670,69	
5	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	308,400	486,15	149 928,66	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 619,60	
6	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	10,000	38,51	385,10	
VV			4,7+2,3+3		10,000			
VV			Součet		10,000			
7	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	10,000	89,47	894,70	
8	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,000	33,98	339,80	
D 997			Přesun sutě				13 744,14	
9	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	35,466	175,72	6 232,09	
10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	212,796	2,27	483,05	
VV			35,466*6 "Přepočtené koeficientem množství		212,796			
VV			Součet		212,796			
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	35,466	28,31	1 004,04	
12	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	35,466	169,88	6 024,96	
D 998			Přesun hmot				729,48	
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	64,385	11,33	729,48	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				30 579,09	
D VRN7			Provozní vlivy				30 579,09	
14	K	070001000	Provozní vlivy, ochranná opatření	%	1,000	30 579,09	30 579,09	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozpočet - Klášterec nad Ohří - ZŠ Krátká - oprava zpevněné plochy

Objekt:
03 - 3. část - svedení de...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 3. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 25004638
HERKUL a.s.	DIČ: CZ25004638
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			80 643,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 643,40	21,00%	16 935,11
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			97 578,51
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozpočet - Klášterec nad Ohří - ZŠ Krátká - oprava zpevněné plochy

Objekt: 03 - 3. část - svedení de...

Místo: Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	80 643,40
HSV - Práce a dodávky HSV	50 064,31
1 - Zemní práce	8 224,26
5 - Komunikace pozemní	2 338,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 955,30
998 - Přesun hmot	1 546,27
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 579,09
VRN7 - Provozní vlivy	30 579,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozpočet - Klášterec nad Ohří - ZŠ Krátká - oprava zpevněné plochy

Objekt:

03 - 3. část - svedení de...

Místo:

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							80 643,40	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				50 064,31	
D		1	Zemní práce				8 224,26	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,280	1 103,40	2 515,75	
	VV		1,2*9,5*0,2		2,280			
	VV		Součet		2,280			
2	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,280	1 136,53	2 591,29	
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,280	398,52	908,63	
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,560	339,77	1 549,35	
	VV		2,28*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,560			
	VV		Součet		4,560			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,280	13,59	30,99	
6	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	11,400	55,11	628,25	
	VV		9,5*1,2		11,400			
	VV		Součet		11,400			
D		5	Komunikace pozemní				2 338,48	
7	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	11,400	205,13	2 338,48	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 955,30	
8	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	371,20	17 817,60	
9	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	48,960	101,93	4 990,49	
	VV		48*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		48,960			
	VV		Součet		48,960			
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,300	593,46	10 860,32	
	VV		9,6+8,7		18,300			
	VV		Součet		18,300			
11	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	18,666	101,93	1 902,63	
	VV		18,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		18,666			
	VV		Součet		18,666			
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,570	4 182,91	2 384,26	
	VV		11,4*0,05		0,570			
	VV		Součet		0,570			
D		998	Přesun hmot				1 546,27	
13	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	17,409	88,82	1 546,27	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 579,09	
D		VRN7	Provozní vlivy				30 579,09	
14	K	070001000	Provozní vlivy, ochranná opatření	%	1,000	30 579,09	30 579,09	

Harmonogram stavby "Obnova zpevněných ploch, chodníků a odvodnění v areálu ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří"

	kalendářní dny	20 kalendářních dní																			
	Popis																				
284/2023	Kláštepec n. Ohří - Obnova ploch, chodníků, odvodnění v areálu ZŠ Krátká																				
01	1. část - plocha za ZŠ																				
HSV	Práce a dodávky HSV																				
1	Zemní práce																				
5	Komunikace pozemní																				
8	Trubní vedení																				
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání																				
997	Přesun sutě																				
998	Přesun hmot																				
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady																				
VRN7	Provozní vlivy																				
02	2. část - chodník za ZŠ																				
HSV	Práce a dodávky HSV																				
1	Zemní práce																				
5	Komunikace pozemní																				
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání																				
997	Přesun sutě																				
998	Přesun hmot																				
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady																				
VRN7	Provozní vlivy																				
03	3. část - svedení dešťové vody																				
HSV	Práce a dodávky HSV																				
1	Zemní práce																				
5	Komunikace pozemní																				
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání																				
998	Přesun hmot																				
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady																				
VRN7	Provozní vlivy																				

Tímto prohlašujeme, že limitní termín dle zadávací dokumentace bude dodržen. Tzn. ukončení realizace a předání, převzetí díla do 20 kalendářních dní.



Certifikát / Certificate

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

Generali Česká pojišťovna a.s., registered office Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Prague 1, The Czech Republic, Company identification No. 45272956, Tax identification No. CZ 699001273, registered in the Commercial Register, Municipal Court in Prague, File reference B1464, a member of Generali Group, registered in the Italian Register of Insurance Groups kept by IVASS.

Potvrzujeme, že pojištěný
We confirm that the insured

ANDELTA, a.s.

Pařížská 130/26, Josefov, 110 00 Praha 1, Česká republika; IČO: 24719951

AVE Kolín s.r.o.

Kolín, Třídvořská 1501, PSČ 28002; Česká republika, IČO: 25148117

AVE sběrné suroviny a.s.

Plzeň, Cvokařská 164/3, PSČ 30100; Česká republika IČO: 00671151

AVE Ústí nad Labem s.r.o.

Neštěmická 779/4, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, Česká republika; IČO: 61329002

REKKA s.r.o.

Husova tř. 685/17, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, Česká republika; IČO: 62496883

AVE Services s.r.o.

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, Česká republika, IČO: 64831213

AVE Kralupy s.r.o.

O. Wichterleho 810, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Česká republika, IČO: 27935574

AVE Kladno s.r.o.

Kladno - Dubí, Dubská 793, PSČ 27204, Česká republika, IČO: 25085221

SKS INVEST s.r.o.

Kladno, Huťská 249, PSČ 27401, Česká republika, IČO: 28505506

PETKA CZ, a.s.

U Vlečky 592, 664 42 Modřice, Česká republika, IČO: 26892537

DOKOM FINAL s.r.o.

Děčín 32 - Boletice, Kamenná 2, PSČ 40711, Česká republika, IČO: 25487230

AVE SK odpadové hospodářství s.r.o.

Osvetová 24, Bratislava 821 05, Slovenská republika, IČO: 36357065

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, Česká republika; IČO: 49356089

EKO SKLÁDKA spol. s r.o.

Václavská 609, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, Česká republika; IČO: 60838841

AVE Pražské komunální služby a.s.

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČO: 07725680

ESG AVENSIS s.r.o.

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 173 31 935

HERKUL a.s.

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČO: 250 04 638

má uzavřenou pojistnou smlouvu(y)
has concluded insurance contract(s)

Pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek
Third Party Liability Insurance and Product Liability



Rozsah pojištění / Scope of Cover

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.

Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-01/2020.

Pojistná doba / Period of insurance

Pojištění se sjednává na dobu od 1.6. 2023 do 31.5.2024.

The insurance shall be valid for the period from 1.6. 2023 to 31.5. 2024.

Pojištěná činnost / Insured activity

Činnosti k nimž je pojištěný oprávněn dle výpisu z obchodního rejstříku a výpisu z živnostenského rejstříku.

Activities of insured to which he is authorized as per printout from Commercial Register and print out from Trade Register.

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění není nižší než:

400 000 000 Kč

Limit of Indemnity for basic scope of cover is not lower than:

Spoluúčast / Deductible:

250 000 Kč

Územní rozsah pojištění / Territorial Scope of Cover:

**Evropa, Turecko
Europa, Turkey**

V / at place Praze

